Faceti m e LAROC FACETIME

0200AY01112 MOHAWK x TARZAN x YANKEE

LAROC OBLIQUE FANIE
FOURTH DAM

Frank Robinson

LAROC PETERSLUND FANCY
FIFTH DAM

VO @

IMMUNITY+  GENOMAX ~ ROBOTREADY

LAROC MOHAWK
LAROC TARZAN FACEBOOK VG-87-3YR-CAN
MISYL TARZAN
LAROC YANKEE FACETTE GP-82-2YR-CAN
GUIMOND YANKEE
LAROC PATRON FACKIE GP-81-2YR-CAN 1*

GPA LPI +3110 PRO$ 1001

TF AMF

Reg. #: AYCANM120700116 aAa: DMS:
Nacimiento: 06/23/2021 Caseina Kappa: AA Caseina Beta: A1A2

PRODUCCION |G Hatos G Hijas 55% Conf. GPA 24*APR

Leche kg Grasa kg Grasa % Proteina kg Proteina %
613 23 -0.03 24 +0.05

AH1F AH2F AHCF

Vida en el Hato
SCS
Fertilidad de la Hija

Puntaje de Condicién Corporal

Resistencia a Mastitis

Persistencia de la lactacion

Conformacion
Sistema Mamario

Patas y Pezufas

Prof. Ubre

Textura de la Ubre

Soporte Central

Insercién ubre Delantera
Posicién Pezones Delanteros
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera

Posicién Pezones Traseros
Largo de los Pezones

Ang. Talén

Profundidad de la Pezufna
Calidad del Hueso

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Estatura

Ancho del Pecho

Prof. Corporal

Capacidad lactea

Fuerza del Lomo

A. de la Grupa

Ancho de los Isquiones

108
100
101
97
100
99

12
1
10

Inmunidad de los terneros
Habilidad al Parto

Habilidad de las Hijas al Parto

Rapidez en el Ordefie

Temperamento Lechero

Resistencia a Enfermedades Metabdlicas

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 43% Conf.

Fortaleza Lechera

Grupa

106

100

100

104

103

101
GPA 24*APR

7

5
Poco Profundo 7NP
Suave 1"
Fuerte 13
Fuerte 6
Cerrados 1C
Ancha 5
Alta 5
Cerrados 1C
Largos 4L
Alto 1
Profunda 8
Plano 6
Rectas 3R
Corvejones Rectos 12
Alta 1A
Estrecho 0
Profunda 5
Angular 5
Fuerte 2
Isquiones Altos 4A
Ancho 3



