GPA 24*APR





LAROC OBLIQUE FANIE FOURTH DAM



LAROC PETERSLUND FANCY FIFTH DAM







CONFORMACIÓN

Conformación

ROBOTREADY

LAROC MOHAWK

LAROC TARZAN FACEBOOK VG-87-3YR-CAN MISYL TARZAN

LAROC YANKEE FACETTE GP-82-2YR-CAN

GUIMOND YANKEE

LAROC PATRON FACKIE GP-81-2YR-CAN 1*

GPA LPI +3110	PRO\$ 1001					
TF AMF		AH1F AH2F AHCF				
Reg. #: AYCANM120700116		aAa:	DMS:			
Nacimiento: 06/23/2021		Caseina Kappa:	AA Caseina B	Caseina Beta: A1A2		
PRODUCCIÓN	G Hatos G Hijas	55% Conf.		GPA 24*APR		
Leche kg 613	Grasa kg 23	Grasa % -0.03	Proteina kg 24	Proteina % +0.05		

SALUD Y FERTILIDAD		Inmunidad	105
Vida en el Hato	108	Inmunidad de los terneros	106
SCS	100	Habilidad al Parto	100
Fertilidad de la Hija	101	Habilidad de las Hijas al Parto	
Puntaje de Condición Corporal	97	Rapidez en el Ordeñe	104
Resistencia a Mastitis	100	Temperamento Lechero	103
Persistencia de la lactación	99	Resistencia a Enfermedades Metabólicas	101

12

Fortaleza Lechera

							-
Sistema Mamario		11	Grupa				5
Patas y Pezuñas		10					
Prof. Ubre						Poco Profundo	7NP
Textura de la Ubre						Suave	11
Soporte Central						Fuerte	13
Inserción ubre Delantera						Fuerte	6
Posición Pezones Delanteros						Cerrados	1C
Ancho Ubre Trasera						Ancha	5
Altura Ubre Trasera						Alta	5
Posición Pezones Traseros						Cerrados	1C
Largo de los Pezones						Largos	4L
Ang. Talón						Alto	1
Profundidad de la Pezuña						Profunda	8
Calidad del Hueso						Plano	6
Vista Lat. P. Traseras						Rectas	3R
Patas Traseras, Vista de Atrás						Corvejónes Rectos	12
Estatura						Alta	1A
Ancho del Pecho						Estrecho	0
Prof. Corporal						Profunda	5
Capacidad láctea						Angular	5
Fuerza del Lomo						Fuerte	2
A. de la Grupa						Isquiones Altos	4A
Ancho de los Isquiones						Ancho	3
	-10	-5	0	5	10		